АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 20 января 2023 года

№ 23-па «Об утверждении Порядка финансового обеспечения
официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых

за счет средств бюджета Пожарского муниципального округа, норм
расходов на их проведение, Порядка утверждения положений
(регламентов) официальных физкультурных и спортивных

мероприятий, проводимых на территории
Пожарского муниципального округа»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Администрации Приморского края от 09 апреля

2012 года № 81-па «Об утверждении Порядка финансового обеспечения

официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых за счет

средств краевого бюджета, и норм расходов краевого бюджета на их

проведение», Устава Пожарского муниципального округа Приморского края

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Приложение 1 «Порядок финансового обеспечения

официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых за счет

средств бюджета Пожарского муниципального округа, утвержденное

постановлением администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края от 20 января 2023 года № 23-па (далее -  Порядок)

следующие изменения:

1.1. В пункте 3.10 раздела 3 Порядка изменить сумму 200 рублей на

сумму 300 рублей.

2. Внести в Приложение 2 «Нормы расходов на проведение

официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых за счет

средств бюджета Пожарского муниципального округа, включенных в

календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Пожарского

муниципального округа», утвержденное постановлением администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края от 20 января 2023 года

№ 23-па, следующие изменения:

2.1. В пункте 2.1 раздела 2 изменить сумму 400 рублей на сумму 700

рублей.

2.2. Пункты 3.1. и 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Проведение открытых соревнований округа

Наименование судейских
должностей

Размеры выплат с учетом судейских
категорий (в рублях)

Мк, Вк 1 к 2 к 3 к Ю/с
Главный судья 700 500 400 - -

Главный судья-секретарь 700 500 400 - -

Зам. гл. судьи, гл. секретаря, судьи 600 450 350 250 200

«3.2 Командные игровые виды спорта

Наименование судейских
должностей

Размеры выплат с учетом судейских
категорий (в рублях)

Мк, Вк 1 к 2 к 3 к Ю/с
Главный судья игры 500 350 250 - -

Помощник главного судьи игры 400 300 200 - -

Судьи (в составе бригады) 300 260 220 170 120

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления культуры, спорта и молодежной политики

администрации Пожарского муниципального округа Приморского края

Леонтьеву Т.В.

Глава Пожарского муниципального округа